



Město Český Brod

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

**OBJEDNÁVKA**

2023/00256/OR

<i>Dodavatel:</i> <b>Jméno:</b> SH STAV s.r.o. <b>Adresa:</b> Bílé Vchynice 9 <b>PSČ:</b> 53316 Kladruby nad Labem <b>Vyřizuje:</b> <b>Telefon:</b> <b>IČ:</b> 09841431 <b>DIČ:</b> CZ09841431	<i>Odběratel:</i> <b>Jméno:</b> Město Český Brod <b>Adresa:</b> náměstí Husovo 70 <b>PSČ:</b> 282 01 Český Brod <b>Vyřizuje:</b> [REDACTED] <b>Telefon:</b> <b>IČ:</b> 00235334 <b>DIČ:</b> CZ00235334
---	---

**PŘEDMĚT DODÁVKY:** objednávka - dopojení stávajícího VZP potrubí a výměna fasádních žaluzií na budově č. p. 56, nám. Arnošta z Pardubic, Český Brod

**PODROBNÝ POPIS:**

Objednáváme u Vás dopojení stávajícího VZP potrubí a výměna fasádních žaluzií na budově č. p. 56, nám. Arnošta z Pardubic, Český Brod, podle Vaší cenové nabídky ze dne 01.09.2023, za cenu 58.040 Kč bez DPH, tj. 70.228,40 vč. DPH.

Termín dokončení do 30.09.2023.

Číslo této objednávky uveďte, prosím na faktuře.

PODROBNOSTI PLATBY	ZPŮSOB PLATBY
Č. ÚČTU DODAVATELE 2901953983/2010	na účet
DATUM DODÁNÍ 30.09.2023	
DATUM VYSTAVENÍ 11.09.2023	

**CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY**

**70 228,40 Kč**

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena včetně DPH.

Předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 12.9.2023. Potvrzení akceptace podpisem [REDACTED]

**DODAVATEL**  
**SH STAV s.r.o.**

Bílé Vchynice 9  
53316 Kladruby nad Labem  
Česká Republika

IČ: 09841431 DIČ: CZ09841431

email:  
telefon:  
www:

Peněžní ústav: FIO Banka  
Číslo účtu: **2901953983/2010**

IBAN: CZ732010000002901953983  
SWIFT: FIOBCZPP

**ODBĚRATEL**  
**Město Český Brod**

náměst Husovo  
282 01 Český Brod

IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334

**ADRESA DODÁNÍ**  
**Město Český Brod**  
náměst Husovo  
282 01 Český Brod

Objednávka č.: Datum vystavení: 1.9.2023 Forma úhrady: **převodním příkazem**  
DUZP: KS: 0308

Datum splatnosti: VS: **67**

Cenová nabídka na opravu dopojení VZT potrubí v kotelně a výměnu fasádních žaluzií na Budově MěÚ Arnošta z Pardubic č.p. 56

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Přechod potrubí 300/500/355	2 kus	2 450.00		4 900.00	0%		4 900.00
Oblouk 90 DN 355	3 kus	1 360.00		4 080.00	0%		4 080.00
Přechod DN 355/400	2 kus	990.00		1 980.00	0%		1 980.00
Protidešťová žaluzie DN 400	1 kus	3 600.00		3 600.00	0%		3 600.00
Spiro Potrubí DN 355	4 kus	1 200.00		4 800.00	0%		4 800.00
Spiro Potrubí DN 400	4 kus	1 400.00		5 600.00	0%		5 600.00
Tvarovka/spojka potrubí	4 kus	650.00		2 600.00	0%		2 600.00
Žaluzie hranatá fasádní	2 kus	2 900.00		5 800.00	0%		5 800.00
Spojovací a kotvící materiál	1 kpl	1 130.00		1 130.00	0%		1 130.00
Větrací mřížka žaluziová na vývody klimatizece	2 kus	2 200.00		4 400.00	0%		4 400.00
Doprava materiálu a pracovníků	1 kpl.	4 850.00		4 850.00	0%		4 850.00
Montážní práce	1 kpl.	12 980.00		12 980.00	0%		12 980.00
Těsnící materiál	1 kpl.	1 320.00		1 320.00	0%		1 320.00

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	58 040.00	0.00	58 040.00
	<b>Celkem:</b>	<b>58 040.00</b>	<b>0.00</b>	<b>58 040.00</b>

**Celkem k úhradě: 58 040.00 CZK**

Cenová nabídka je bez DPH.

TERMIÍN 30.9.2023